
Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 1 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“ UGDYMOSI SUTARČIŲ APSKAITOS TIKSLU  

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai ir jų 

tėvai (kiti 

įstatyminiai 

atstovai) 

LR Švietimo 

įstatymas, kiti  

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai, 

mokymosi 

sutartys 

Ugdytinių asmens duomenys: vaikų vardai, pavardės, 

asmens kodas arba gimimo data, gyvenamoji vieta,  jų tėvų 

(kitų įstatyminių atstovų) vardai, pavardės, gyvenamoji 

vieta, telefonų numeriai, el. paštas      

Informacija kitiems 

gavėjams 

neperduodama 

10 (dešimt) metų po 

sutarties galiojimo 

 

  



 

 

Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 2 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“ UGDYTINIŲ ASMENS BYLŲ TVARKYMO TIKSLU  

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai ir jų 

tėvai (kiti 

įstatyminiai 

atstovai) 

LR Švietimo 

įstatymas, kiti  

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) asmens 

duomenys: ugdytinių, tėvų vardai, pavardės, asmens kodas, 

gimimo data, amžius, asmens tapatybės kortelės (paso) 

numeris, gimimo liudijimas, gyvenamoji vieta, 

telefono  numeris, elektroninio pašto adresas, vaiko 

sveikatos pažyma (forma Nr.027-1/a) 

Informacija kitiems 

gavėjams 

neperduodama 

5 (penki) metai po 

ugdymo įstaigos baigimo  

 

  



Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 3 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“ UGDYTINIŲ ELEKTRONINIO DIENYNO PILDYMO TIKSLU 

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai ir jų 

tėvai (kiti 

įstatyminiai 

atstovai) 

LR Švietimo 

įstatymas, 

Dienynų 

sudarymo 

elektroninio 

dienyno duomenų 

pagrindu tvarkos 

aprašas, kiti  

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Ugdytinių asmens duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, 

grupė, mokslo metai, asmens bylos numeris, duomenys apie 

sveikatą, tėvų (kitų įstatyminių atstovų) vardai, pavardė, 

darbovietės pažymos 

Informacija kitiems 

gavėjams 

neperduodama 

5 (penki) metai po 

ugdymo įstaigos baigimo  

 

  



Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 4 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“ ĮVAIRIŲ PAŽYMŲ IŠDAVIMO TIKSLU 

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai ir gavėjų 

grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai ir jų 

tėvai (kiti 

įstatyminiai 

atstovai) 

Duomenų 

subjekto 

sutikimas 

Ugdytinių asmens duomenys: ugdytinių 

vardai, pavardės, gimimo data, grupė, renginio 

pavadinimas 

Ugdymo įstaigos, tėvų 

darbovietės, sveikatos įstaigos, 

įdarbinimo įstaigos. 

3 (trys) metai 

 

  



 

Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 5 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“  MOKINIO KREPŠELIO PASKAIČIAVIMO TIKSLU   

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai Valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų 

finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymas, kiti  

mokinio krepšelį 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Ugdytinių asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens 

kodas, lytis, pilietybė, gimimo data, mokymosi švietimo 

įstaigoje pradžios ir pabaigos duomenys, bylos numeris, 

ugdymosi poreikiai 

Institucijos, 

turinčios teisinį 

pagrindą 

Valstybės  institucijų 

nustatytas terminas 

 

  



Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 6 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“  MOKINIŲ REGISTRO PILDYMO TIKSLU   

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai Mokinių registro 

nuostatai 

Ugdytinių asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens 

kodas, pilietybė, deklaruotos ir faktinės gyvenamosios vietos 

adresas, gimtoji kalba(-os), ugdymosi švietimo įstaigoje 

pradžios ir pabaigos duomenys, duomenys apie mokslą, 

duomenys apie nemokamą maitinamą, specialiuosius 

ugdymosi poreikius, duomenys apie sveikatą, vaiko asmens 

bylos numeris, ugdymosi sutartis, duomenys apie šeimą 

Institucijos, 

turinčios teisinį 

pagrindą 

5 (penki) metai 

 



Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 7 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“  VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TIKSLU   

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai Mokyklos vaiko 

gerovės 

komisijos 

sudarymo ir jos 

darbo 

organizavimo 

tvarkos aprašas 

Ugdytinių asmens duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, 

gyvenamoji vieta, sutrikimai,  specialieji  poreikiai. Tėvų 

vardas, pavardė, telefono numeris, gyvenamoji vieta, el. 

paštas.  

 

Institucijos, 

turinčios teisinį 

pagrindą 

5 (penki) metai   

  



Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žiburėlis“ 

 ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) 

 asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

 8 Priedas 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIBURĖLIS“ NEMOKAMO MAITINIMO ORGANIZAVIMO TIKSLU  

 

  

Duomenų 

subjektų grupė 

Teisinis 

pagrindas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų gavėjai 

ir gavėjų grupės 

Duomenų saugojimo 

terminas 

Ugdytiniai ir jų 

tėvai (kiti 

įstatyminiai 

atstovai) 

LR Švietimo 

įstatymas, kiti  

įstaigos veiklą 

reglamentuojantys 

teisės aktai 

Ugdytinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) asmens 

duomenys: vaiko vardas, pavardė, gimimo data, grupė, tėvų 

(vaiko tėvų pareigų turėtojų) vardai, pavardės, kontaktiniai 

telefonai, el. pašto adresai  

 

Institucijos, 

turinčios teisinį 

pagrindą 

5 (penki) metai 

 


